

महाराष्ट्र पशु व मत्स्य विज्ञान विद्यापीठ, तेलंगखडी, नागपूर
पशुवैद्यक व पशुविज्ञान महाविद्यालय, परभणी
राष्ट्रीय कृषि विकास योजनेकरीता

(ई-निविदा सुचना-2, दुसरी वेळ)

जा.क.वेट/आर के व्ही वाय./035/2020

दि. 28/08/2020

सहयोगी अधिष्ठाता, पशुवैद्यक व पशुविज्ञान महाविद्यालय, परभणी यांचेकडून खालील उपकरणासाठी निविदा मागविण्यांत येत आहे. **Real Time PCR** हे उपकरण, राष्ट्रीय कृषि विकास योजना या योजने करिता मागविण्यांत येत असून. ई - निविदेच्या संच व त्या संबधीच्या अटी व शर्ती, निविदा बुल्क ई. विविध विवरणपत्रांसह <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. इच्छुक पुरवठादारांनी निविदा प्रपत्र दिनांक पासून 28/08/2020 संकेतस्थळावरून डाउनलोड करून घ्यावेत. निविदाकारांनी त्यांच्या ई- निविदा उपरोक्त संकेतस्थळावर ऑनलाईन सादर करावयाच्या आहेत.

सदर निविदेचा वेळापत्रक खालील प्रमाणे राहिल

- 1) निविदा विक्री दिनांक : 28/08/2020 form 10: 00 Hrs.
- 2) निविदा विक्री अंतिम दिनांक : 03/09/2020 up to 17: 30Hrs.
- 3) निविदा पूर्व बैठक दिनांक : 31/08/2020 (the queries of the bidder will be resolved on Online mode email ID: vetcp@rediffmail.com) up to 17:30 Hrs.
- 4) निविदा उघडण्याचा दिनांक : 04/09/2020

स्वाक्षरीत
सहयोगी अधिष्ठाता
पशुवैद्यक व पशुविज्ञान महाविद्यालय,
परभणी

Maharashtra Animal & Fishery Sciences University, Nagpur.
College of Veterinary and Animal Sciences, Parbhani.
under "RKVY Project"
(e-TENDER NOTICE-2 Second call)

No: VET/RKVY/035/ 2020

Dated:28/08/2020

The Associate Dean, College of Veterinary and Animal Sciences, Parbhani intends to call **online tenders** from the intending manufactures/Authorized Dealers/ Authorized suppliers for purchase of the item: **Real Time PCR** under **RKVY** sponsored project for the year 2020-21. Tender documents will not be issued from this office; the vendors should visit <https://mahatenders.gov.in> to download the tender documents & submit their tender online only. The blank tender form, documents along with specification and other details are available at above mentioned website from **28/08/2020**.

The schedule of the tender will be as follows:

- 2) Document sale start Date : 28/08/2020 form 10: 00 Hrs.
- 3) Document sale end Date : 03/09/2020 up to 17: 30Hrs.
- 4) Pre-bid meeting Date : 31/08/2020 (the queries of the bidder will be resolved on Online mode email ID: vetcp@rediffmail.com) up to 17:30 Hrs.
- 5) Tender Open Date : 04/09/2020

Sd/-
Associate Dean,
College of Veterinary and Animal Sciences,
Parbhani .